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رئیسی در دیدار جمعی از اقشار و منتخبین شهرستان فیروزکوه:

کشاورزی، دامداری، صنعت و گردشگری از ظرفیتهای شهرستان فیروزکوه است/ مقرر شد
سد «نمرود» حداکثر در مدت یکسال آینده به بهرهبرداری برسد

رئیس جمهور کشاورزی، دامداری، صنعت و گردشگری را از ظرفیتها و استعدادهای شهرستان فیروزکوه برای توسعه

بیش از پیش برشمرد و اظهار داشت: رفع مشکلات پیشروی توسعه کشاورزی، دامداری، فعالیتهای صنعتی و

گردشگری این منطقه از جمله تامین آب و افزایش ظرفیت برق برای فعالیت صنایع از جمله برنامههای در دستور کار

دولت در فیروزکوه است.

.                                       :                                                     
رئیس جمهور با بیان اینکه شهرستان فیروزکوه نیز از ظرفیت ها و زمینه های بسیار خوبی برخوردار است، افزود: شهرستان
فیروزکوه مردمانی بسیار سختکوش، جوانانی برومند، تحصیل کرده و پرتلاش دارد که سرمایه بزرگی برای کشور محسوب می
شود و باید از این سرمایه صیانت و حفاظت شود تا آسیب نبیند و یکی از راه های پاسداشت این سرمایه رفع کاستی ها و

بالفعل کردن ظرفیت ها است.
رئیسی در ادامه کشاورزی، دامداری، صنعت و گردشگری را از ظرفیت ها و استعدادهای شهرستان فیروزکوه برای توسعه بیش از
پیش برشمرد و اظهار داشت: رفع مشکلات پیش روی توسعه کشاورزی، دامداری، فعالیت های صنعتی و گردشگری این منطقه

از جمله تامین آب و افزایش ظرفیت برق برای فعالیت صنایع از جمله برنامه های در دستور کار دولت در فیروزکوه است.
رئیس جمهور با اشاره به بازدید خود از سد در دست احداث «نم رود» در بدو ورود به شهرستان فیروزکوه تصریح کرد: احداث
این سد 20 سال به طول انجامیده در حالی که باید خیلی زودتر از اینها به بهره برداری می رسید، اما در جریان این بازدید مقرر

شد ظرف نهایتاً یکسال موانع افتتاح آن برطرف و مردم از مواهب آن بهره مند شوند.
رئیسی همچنین توسعه و تکمیل زیرساخت های سلامت و درمان در شهرستان فیروزکوه را مورد اشاره قرار داد و خاطرنشان
کرد: در فیروزکوه نیز مثل بسیاری از مناطق دیگر پروژه های متعددی از جمله در حوزه سلامت برای سال های طولانی نیمه تمام
مانده بود اما یکی از برنامه های محوری دولت مردمی تکمیل طرح های نیمه تمام است و در همین راستا تکمیل و توسعه

زیرساخت های سلامت در فیروزکوه نیز با جدیت دنبال شده و خواهد شد.
رئیس جمهور در ادامه رفع بیکاری و ایجاد زمینه برای اشتغال قشر تحصیل کرده جامعه را از جمله مسائل اولویت دار برای کشور
برشمرد و افزود: امروز نیروهای انسانی کارآمد مهم ترین سرمایه کشور هستند که پاسداشت این نعمت زمینه سازی برای

استفاده از ظرفیت این سرمایه های ارزشمند در جهت رشد و توسعه کشور است.
رئیسی همچنین به موضوع تعریف درست و منطقی حریم رودخانه در شهرستان فیروزکوه به عنوان یکی از مطالبات مهم مردم
اشاره کرد و گفت: رویکرد دولت، همواره حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی کشور بوده و قطعاً ساخت و ساز در حریم
رودخانه ها از نظر ما غیرقانونی است، اما باید به جهت بهره مندی مردم از این منابع طبیعی، تعریفی درست و منطقی نسبت به

حریم رودخانه ها داشته باشیم که این موضوع در دستور کار دولت است.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در جمع اقشار و منتخبین شهرستان فیروزکوه حضور مردم در عرصه های مختلف
را پشتوانه عظیم انقلاب اسلامی، اجرای سیاست های جمهوری اسلامی و پیشبرد اهداف نظام دانست و افزود: بی تردید قدرت
نظامی، توان علمی و فناوری و پیشرفت های اقتصادی از جمله مؤلفه های قدرت افزایی برای کشور است، اما مهم ترین مؤلفه
قدرت و اقتدار کشور حضور مردم در عرصه های مختلف در حمایت از نظام و رهبری است و راه قدردانی از این مردم همیشه در

صحنه و وفادار توجه به خواست آنان است.
رئیسی در ادامه خطاب به مدیران اجرایی در ادارات و سازمان های شهرستان فیروزکوه و سراسر کشور بر الگوگیری از سیره شهدا
و کار و عمل جهادی و همچنین پرهیز از گرفتاری در روزمره گی و بروکراسی اداری تأکید کرد و گفت: بسیار مراقب باشید که به
روزمره گری دچار نشوید و مراجعات مردم برای رفع مشکلات شان نزد شما تبدیل به امری عادی نشود. نسبت به رفع مشکل و
گرفتاری مردم حساس باشید و با اقدام و عمل خود برای گره گشایی از امورات مردم تلاش کنید و یقین بدانید نتیجه تلاش

های شما موجب شاد شدن مردم و رضایتمندی خدای متعال خواهد بود.
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